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Fony6

2264720-20
2264717-20
2264783-20
2264740-20
1935550-21
2264721-20
2264784-20
2264751-20
2264724-20
2415803-20
2415835-20
2415804-20
1935005-21
2264777-20
2264722-20
2417807-21
2264794-20
2264795-20
1935030-21
2264723-20
2415461-20
02307-20
2415808-20
428919-19
2415858-20
2414288-19
2414294-19
2415814-20
2415826-20
2415845-20
2415849-20
2415833-20
2415944-20
2415465-20
02400-20
2415872-20
2415888-20
2415862-20
2415876-20
2412556-19
2418007-21
2415950-20
2415920-20
2418002-21
02333-20
2415990-20
02360-20
2418018-21
2415915-20
2415956-20
2411006-18
2415931-20
1928559-20
2415464-20
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BiactaHb

108.322
108.322
108.322
108.322
108.322
108.322
108.322
108.322
108.322
101.149
101.149
101.149
108.322
108.322
108.322
108.322
108.322
108.322
108.322
108.322
100.837
100.837
100.837
101.149
101.149
101.149
101.149
101.149
101.149
101.149
101.149
101.149
101.149
100.837
100.837
101.149
101.149
101.149
101.149
107.741
107.741
107.741
107.741
107.741
100.837
100.837
100.837
107.741
107.741
107.741
107.741
107.741
107.783
100.837

Mpwnir

07:24:59
07:25:02
07:25:21
07:25:22
07:25:25
07:25:26
07:25:27
07:25:29
07:25:31
07:22:14
07:22:17
07:22:20
07:26:05
07:26:07
07:26:11
07:26:24
07:26:26
07:26:29
07:26:31
07:26:38
07:23:12
07:23:14
07:23:16
07:23:51
07:23:52
07:23:55
07:23:59
07:24:01
07:24:10
07:24:10
07:24:17
07:24:21
07:24:28
07:24:28
07:25:02
07:25:32
07:25:32
07:25:36
07:25:37
07:29:46
07:29:48
07:29:49
07:29:53
07:29:56
07:26:20
07:26:30
07:27:10
07:31:25
07:31:26
07:31:28
07:31:29
07:31:31
07:32:20
07:28:33
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00:54:14
00:54:17
00:54:36
00:54:37
00:54:40
00:54:41
00:54:42
00:54:44
00:54:46
00:51:28
00:51:31
00:51:34
00:55:20
00:55:22
00:55:26
00:55:39
00:55:41
00:55:44
00:55:46
00:55:53
00:52:20
00:52:22
00:52:24
00:53:05
00:53:06
00:53:09
00:53:13
00:53:15
00:53:24
00:53:24
00:53:31
00:53:35
00:53:42
00:53:36
00:54:10
00:54:46
00:54:46
00:54:50
00:54:51
00:59:04
00:59:06
00:59:07
00:59:11
00:59:14
00:55:28
00:55:38
00:56:18
01:00:43
01:00:44
01:00:46
01:00:47
01:00:49
01:01:32
00:57:41

Kny6 Opeca CnpuHT
Ean Koed.
(kn1y6)
1997.32 10000  2.667
199548 9973  5.333
198391  99.46  8.000
198331 9919  10.667
198149 9892  13.333
1980.89 9865  16.000
198028 9838  18.667
1979.08 9811  21.333
197787  97.84  24.000
196533 9757  26.667
196342 9730  29.333
196152 97.03  32.000
1957.62 9676  34.667
195644 9649  37.333
195409 9622  40.000
194648 9595  42.667
194531 9568  45.333
194357 9541  48.000
194241 9514  50.667
193835 94.86  53.333
192682 9459  56.000
192559 9432  58.667
192437 9405  61.333
190548 9378  64.000
190488 9351  66.667
1903.09 9324  69.333
1900.70 9297  72.000
1899.51 9270  74.667
1894.18 9243  77.333
189417 9216  80.000
189005 9189  82.667
1887.69 9162  85.333
1883.59 9135  88.000
188128 9108  90.667
186160  90.81  93.333
184691 9054  96.000
184691 9027  98.667
1844.66 9000 101.333
184410  89.73  104.000
182406  89.46  106.667
1823.03 8919  109.333
182252 8892  112.000
182047 8865 114.667
181893 8838 117.333
181797  88.11  120.000
181252  87.84 122.667
1791.06 8757 125.333
177449 8730 128.000
177400  87.03  130.667
177303 8676 133.333
177254 8649  136.000
177157 8622  138.667
175162 8595 141.333
174811 8568  144.000

Koed. Koed.
(o6’egHa (3aranbH Ac
HHA) ni)
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
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Fony6oBop

Xutpuyenko C.B.
XutpuueHnko C.B.
Xutpuuenko C.B.
XutpuueHnko C.B.
Xutpuuenko H.I.
Xutpuuenko C.B.
Xutpuuenko C.B.
Xutpuyenko C.B.
XutpuueHnko C.B.

Typuak B.O.
Typuak B.O.
Typuak B.O.

XutpuueHko H.I'.
XutpuueHnko C.B.
Xutpuyenko C.B.
XutpuueHko B.C.
Xutpuuenko C.B.
Xutpuuenko C.B.
XutpuueHko H.I'.
Xutpuyenko C.B.

CkakyH A.C.
CkakyH B.C.
CkakyH A.C.
Typuak B.O.
Typuak B.O.
Typuak B.O.
Typuak B.O.
Typuak B.O.
Typuak B.O.
Typuak B.O.
Typuak B.O.
Typuak B.O.
Typuak |.B.
CkakyH A.C.
CkakyH B.C.
Typuak B.O.
Typuak B.O.
Typuak B.O.
Typuak B.O.
Miukyp .M.
Miukyp .M.
Miukyp .M.
Miukyp I.T.
Miukyp I.T.
CkakyH B.C.
CkakyH A.C.
CkakyH B.C.
Miukyp B.T.
Miukyp B.I.
Miyukyp .M.
Miukyp B.I.
Miukyp I.T.
Joba 0.0.
CkakyH A.C.

Kny6

Ogeca CnpuHT
Opeca CnpuHT
Ogeca CnpuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CrnipuHT
Opeca CnpuHT
Ogeca CnpuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CrnipuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CrnipuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CnipuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CrnpuHT
Opeca CrnipuHT
Opeca CnpuHT
Ogeca CnpuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CrnipuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CrnipuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CrnipuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CrnipuHT
Opeca CnpuHT
Ogeca CnpuHT
Opeca CrnpuHT
Opeca CnpuHT
Ogpeca CrnipuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CrnipuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CrnipuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CrnipuHT
Opeca CnpuHT
Ogeca CnpuHT
Opeca CnpuHT
Ogeca CnpuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CrnipuHT
Opeca CnpuHT
Ogeca CnpuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CrnipuHT
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56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

02305-20
2415981-20
21413-20
2415985-20
21429-20
24061-19
2416264-20
383090-17
2415928-20
02357-20
2415902-20
2415983-20
2415442-20
2415413-20
2415406-20
2415446-20
2415403-20
2415462-20
2415408-20
2418480-21
2415405-20
890372-19
2415828-20
27907-20
3510758-20
2415591-20
2415535-20
2414194-19
2416172-20
3509530-20
2264757-20
52338-20
2416952-21
1928576-20
1928580-20
2414175-19

2415550-20

2415506-20

2415588-20

2415552-20

2415504-20

2415596-20

2417524-21

2415537-20
2417501-21

2415575-20

2417521-21
2415519-20

2415522-20

04097-17
2411701-17
3412225-18
2415610-20

N

100.837
100.837
100.837
100.837
100.837
107.741
107.741
107.741
107.741
100.837
107.741
100.837
117.029
117.029
117.029
117.029
117.029
100.837
117.029
117.029
117.029
117.029
117.029
107.783
107.783
136.514
136.514
141.835
107.783
107.783
107.783
107.783
107.783
107.783
107.783
141.835

136.514

136.514

136.514

136.514

136.514

136.514

136.514

136.514
136.514

136.514

136.514
136.514

136.514

141.835
141.835
141.835
141.835

07:28:45
07:28:48
07:28:49
07:29:49
07:29:59
07:33:54
07:33:55
07:33:57
07:33:58
07:30:05
07:34:01
07:30:13
07:40:07
07:40:21
07:40:23
07:40:24
07:40:39
07:31:06
07:40:44
07:41:00
07:42:01
07:43:19
07:43:56
07:38:31
07:39:54
07:58:36
07:58:58
08:03:19
07:41:19
07:41:33
07:41:44
07:41:48
07:41:52
07:42:14
07:42:22
08:06:37

08:05:36

08:05:39

08:05:42

08:05:44

08:05:48

08:05:53

08:05:57

08:05:58
08:06:01

08:06:06

08:06:08
08:06:09

08:06:13

08:14:48
08:23:28
08:23:31
08:26:01

00:57:53
00:57:56
00:57:57
00:58:57
00:59:07
01:03:12
01:03:13
01:03:15
01:03:16
00:59:13
01:03:19
00:59:21
01:09:20
01:09:34
01:09:36
01:09:37
01:09:52
01:00:14
01:09:57
01:10:13
01:11:14
01:12:32
01:13:09
01:07:43
01:09:06
01:27:56
01:28:18
01:32:34
01:10:31
01:10:45
01:10:56
01:11:00
01:11:04
01:11:26
01:11:34
01:35:52

01:34:56

01:34:59

01:35:02

01:35:04

01:35:08

01:35:13

01:35:17

01:35:18
01:35:21

01:35:26

01:35:28
01:35:29

01:35:33

01:44:03
01:52:43
01:52:46
01:55:16

1742.07
1740.57
1740.07
1710.55
1705.73
1704.77
1704.32
1703.42
1702.97
1702.84
1701.62
1699.02
1687.91
1682.25
1681.44
1681.04
1675.03
1674.10
1673.03
1666.68
1642.89
1613.45
1599.84
1591.68
1559.81
1552.47
1546.03
1532.25
1528.48
1523.44
1519.50
1518.07
1516.65
1508.86
1506.05
1479.51

1438.00

1437.24

1436.49

1435.98

143498

1433.72

1432.72

1432.47
1431.72

1430.47

1429.97
1429.72

1428.72

1363.15
1258.33
1257.78
1230.50

85.41
85.14
84.86
84.59
84.32
84.05
83.78
83.51
83.24
82.97
82.70
8243
82.16
81.89
81.62
81.35
81.08
80.81
80.54
80.27
80.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

146.667
149.333
152.000
154.667
157.333
160.000
162.667
165.333
168.000
170.667
173.333
176.000
178.667
181.333
184.000
186.667
189.333
192.000
194.667
197.333
200.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000
0.000

0.000

0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000
0.000

0.000

0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000
0.000

0.000

0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
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CkakyH A.C.
CkakyH A.C.
CkakyH A.C.
CkakyH A.C.
CkakyH A.C.
Miukyp I.T.
Miukyp T.T.
Miukyp I'.I".
Miyukyp B.I.
CkakyH B.C.
Miukyp .M.
CkakyH A.C.
[ennznm M.-2
[ennzam M.-2
[ennzam M.-2
[ennzam M.-2
[ennzam M.-2
CkakyH A.C.
[ennzam M.O.
[ennzam M.O.
[ennzam M.O.
[ennzam M.O.
[ennzam M.O.
Jtoba O.0.
Jlroba O.B.
HeHos M.J.
Henos M.A.
Axpameesa T.B.
Jroba O.0.
Jlroba O.B.
Jtoba O.0.
Jltoba O.0.
Jtoba O.0.
Jroba O.0.
Jltoba O.0.

Axpameesa V.A.

PomaHtok C.B.-
Henos .M.
PomaHtok C.B.-
HeHos [.M.
PomaHtok C.B.-
Henos .M.
PomaHtok C.B.-
Henos [.M.
PomaHtok C.B.-
Henos [.M.
Pomantok C.B.-
Henos .M.
PomaHtok C.B.-
HeHos [.M.
Henos M.A.
HeHos M.[.
PomaHtok C.B.-
Henos [.M.
Henos M.J.
Henos M.,
PomaHtok C.B.-
Henos /.M.
Axpamees I'.l.
Axpamees I'.1.
Axpamees I'.l.
Axpamees I'.l.

Ogeca CnpuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CrnipuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CrnipuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CrnipuHT
Opeca CnpuHT
Ogeca CnpuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CrnipuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CrnipuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CrnpuHT
Opeca CnipuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CrnipuHT
Opeca CnpuHT
Ogeca CnpuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CnpuHT
Ogpeca CrnipuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CrnipuHT
Opeca CnpuHT
Ogeca CnpuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CrnipuHT
Opeca CnpuHT

Opeca CnpuHT

Opeca CnpuHT

Opeca CrnipuHT

Opeca CnpuHT

Ogeca CnpuHT

Opeca CnpuHT

Opeca CrnpuHT

Opeca CnpuHT
Opeca CnpuHT

Ogeca CnpuHT

Opeca CrnipuHT
Opeca CnpuHT

Ogpeca CrnipuHT

Opeca CnpuHT
Opeca CnpuHT
Opeca CrnipuHT
Opeca CnpuHT
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