

## Час прильоту. Льот № 3

Йосиповка-3, від 30.05.2021 06:30:42

### Клуб Одеса Спринт

Місце	Голуб	Р і д	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	2264720-20	0	108.322	07:24:59	00:54:14	1997.32	100.00	<b>2.667</b>	0.000	0.000	3	Хитриченко С.В.	Одеса Спринт
2	2264717-20	0	108.322	07:25:02	00:54:17	1995.48	99.73	<b>5.333</b>	0.000	0.000	3	Хитриченко С.В.	Одеса Спринт
3	2264783-20	1	108.322	07:25:21	00:54:36	1983.91	99.46	<b>8.000</b>	0.000	0.000	2	Хитриченко С.В.	Одеса Спринт
4	2264740-20	0	108.322	07:25:22	00:54:37	1983.31	99.19	<b>10.667</b>	0.000	0.000	3	Хитриченко С.В.	Одеса Спринт
5	1935550-21	1	108.322	07:25:25	00:54:40	1981.49	98.92	<b>13.333</b>	0.000	0.000	1	Хитриченко Н.Г.	Одеса Спринт
6	2264721-20	1	108.322	07:25:26	00:54:41	1980.89	98.65	<b>16.000</b>	0.000	0.000	2	Хитриченко С.В.	Одеса Спринт
7	2264784-20	1	108.322	07:25:27	00:54:42	1980.28	98.38	<b>18.667</b>	0.000	0.000	1	Хитриченко С.В.	Одеса Спринт
8	2264751-20	1	108.322	07:25:29	00:54:44	1979.08	98.11	<b>21.333</b>	0.000	0.000	2	Хитриченко С.В.	Одеса Спринт
9	2264724-20	0	108.322	07:25:31	00:54:46	1977.87	97.84	<b>24.000</b>	0.000	0.000	3	Хитриченко С.В.	Одеса Спринт
10	2415803-20	0	101.149	07:22:14	00:51:28	1965.33	97.57	<b>26.667</b>	0.000	0.000	2	Турчак В.О.	Одеса Спринт
11	2415835-20	1	101.149	07:22:17	00:51:31	1963.42	97.30	<b>29.333</b>	0.000	0.000	2	Турчак В.О.	Одеса Спринт
12	2415804-20	1	101.149	07:22:20	00:51:34	1961.52	97.03	<b>32.000</b>	0.000	0.000	2	Турчак В.О.	Одеса Спринт
13	1935005-21	1	108.322	07:26:05	00:55:20	1957.62	96.76	<b>34.667</b>	0.000	0.000	3	Хитриченко Н.Г.	Одеса Спринт
14	2264777-20	1	108.322	07:26:07	00:55:22	1956.44	96.49	<b>37.333</b>	0.000	0.000	1	Хитриченко С.В.	Одеса Спринт
15	2264722-20	1	108.322	07:26:11	00:55:26	1954.09	96.22	<b>40.000</b>	0.000	0.000	2	Хитриченко С.В.	Одеса Спринт
16	2417807-21	1	108.322	07:26:24	00:55:39	1946.48	95.95	<b>42.667</b>	0.000	0.000	1	Хитриченко В.С.	Одеса Спринт
17	2264794-20	1	108.322	07:26:26	00:55:41	1945.31	95.68	<b>45.333</b>	0.000	0.000	1	Хитриченко С.В.	Одеса Спринт
18	2264795-20	1	108.322	07:26:29	00:55:44	1943.57	95.41	<b>48.000</b>	0.000	0.000	1	Хитриченко С.В.	Одеса Спринт
19	1935030-21	1	108.322	07:26:31	00:55:46	1942.41	95.14	<b>50.667</b>	0.000	0.000	1	Хитриченко Н.Г.	Одеса Спринт
20	2264723-20	1	108.322	07:26:38	00:55:53	1938.35	94.86	<b>53.333</b>	0.000	0.000	2	Хитриченко С.В.	Одеса Спринт
21	2415461-20	0	100.837	07:23:12	00:52:20	1926.82	94.59	<b>56.000</b>	0.000	0.000	1	Скаун А.С.	Одеса Спринт
22	02307-20	0	100.837	07:23:14	00:52:22	1925.59	94.32	<b>58.667</b>	0.000	0.000	2	Скаун В.С.	Одеса Спринт
23	2415808-20	0	100.837	07:23:16	00:52:24	1924.37	94.05	<b>61.333</b>	0.000	0.000	2	Скаун А.С.	Одеса Спринт
24	428919-19	1	101.149	07:23:51	00:53:05	1905.48	93.78	<b>64.000</b>	0.000	0.000	1	Турчак В.О.	Одеса Спринт
25	2415858-20	0	101.149	07:23:52	00:53:06	1904.88	93.51	<b>66.667</b>	0.000	0.000	1	Турчак В.О.	Одеса Спринт
26	2414288-19	1	101.149	07:23:55	00:53:09	1903.09	93.24	<b>69.333</b>	0.000	0.000	1	Турчак В.О.	Одеса Спринт
27	2414294-19	1	101.149	07:23:59	00:53:13	1900.70	92.97	<b>72.000</b>	0.000	0.000	2	Турчак В.О.	Одеса Спринт
28	2415814-20	0	101.149	07:24:01	00:53:15	1899.51	92.70	<b>74.667</b>	0.000	0.000	2	Турчак В.О.	Одеса Спринт
29	2415826-20	0	101.149	07:24:10	00:53:24	1894.18	92.43	<b>77.333</b>	0.000	0.000	1	Турчак В.О.	Одеса Спринт
30	2415845-20	1	101.149	07:24:10	00:53:24	1894.17	92.16	<b>80.000</b>	0.000	0.000	2	Турчак В.О.	Одеса Спринт
31	2415849-20	0	101.149	07:24:17	00:53:31	1890.05	91.89	<b>82.667</b>	0.000	0.000	1	Турчак В.О.	Одеса Спринт
32	2415833-20	1	101.149	07:24:21	00:53:35	1887.69	91.62	<b>85.333</b>	0.000	0.000	1	Турчак В.О.	Одеса Спринт
33	2415944-20	1	101.149	07:24:28	00:53:42	1883.59	91.35	<b>88.000</b>	0.000	0.000	2	Турчак І.В.	Одеса Спринт
34	2415465-20	1	100.837	07:24:28	00:53:36	1881.28	91.08	<b>90.667</b>	0.000	0.000	1	Скаун А.С.	Одеса Спринт
35	02400-20	0	100.837	07:25:02	00:54:10	1861.60	90.81	<b>93.333</b>	0.000	0.000	3	Скаун В.С.	Одеса Спринт
36	2415872-20	0	101.149	07:25:32	00:54:46	1846.91	90.54	<b>96.000</b>	0.000	0.000	2	Турчак В.О.	Одеса Спринт
37	2415888-20	0	101.149	07:25:32	00:54:46	1846.91	90.27	<b>98.667</b>	0.000	0.000	1	Турчак В.О.	Одеса Спринт
38	2415862-20	1	101.149	07:25:36	00:54:50	1844.66	90.00	<b>101.333</b>	0.000	0.000	3	Турчак В.О.	Одеса Спринт
39	2415876-20	1	101.149	07:25:37	00:54:51	1844.10	89.73	<b>104.000</b>	0.000	0.000	2	Турчак В.О.	Одеса Спринт
40	2412556-19	1	107.741	07:29:46	00:59:04	1824.06	89.46	<b>106.667</b>	0.000	0.000	3	Пічкур Г.М.	Одеса Спринт
41	2418007-21	0	107.741	07:29:48	00:59:06	1823.03	89.19	<b>109.333</b>	0.000	0.000	1	Пічкур Г.М.	Одеса Спринт
42	2415950-20	1	107.741	07:29:49	00:59:07	1822.52	88.92	<b>112.000</b>	0.000	0.000	3	Пічкур Г.М.	Одеса Спринт
43	2415920-20	0	107.741	07:29:53	00:59:11	1820.47	88.65	<b>114.667</b>	0.000	0.000	1	Пічкур Г.Г.	Одеса Спринт
44	2418002-21	1	107.741	07:29:56	00:59:14	1818.93	88.38	<b>117.333</b>	0.000	0.000	1	Пічкур Г.Г.	Одеса Спринт
45	02333-20	1	100.837	07:26:20	00:55:28	1817.97	88.11	<b>120.000</b>	0.000	0.000	1	Скаун В.С.	Одеса Спринт
46	2415990-20	1	100.837	07:26:30	00:55:38	1812.52	87.84	<b>122.667</b>	0.000	0.000	1	Скаун А.С.	Одеса Спринт
47	02360-20	0	100.837	07:27:10	00:56:18	1791.06	87.57	<b>125.333</b>	0.000	0.000	1	Скаун В.С.	Одеса Спринт
48	2418018-21	0	107.741	07:31:25	01:00:43	1774.49	87.30	<b>128.000</b>	0.000	0.000	1	Пічкур В.Г.	Одеса Спринт
49	2415915-20	1	107.741	07:31:26	01:00:44	1774.00	87.03	<b>130.667</b>	0.000	0.000	3	Пічкур В.Г.	Одеса Спринт
50	2415956-20	1	107.741	07:31:28	01:00:46	1773.03	86.76	<b>133.333</b>	0.000	0.000	3	Пічкур Г.М.	Одеса Спринт
51	2411006-18	1	107.741	07:31:29	01:00:47	1772.54	86.49	<b>136.000</b>	0.000	0.000	3	Пічкур В.Г.	Одеса Спринт
52	2415931-20	0	107.741	07:31:31	01:00:49	1771.57	86.22	<b>138.667</b>	0.000	0.000	1	Пічкур Г.Г.	Одеса Спринт
53	1928559-20	0	107.783	07:32:20	01:01:32	1751.62	85.95	<b>141.333</b>	0.000	0.000	1	Люба О.О.	Одеса Спринт
54	2415464-20	0	100.837	07:28:33	00:57:41	1748.11	85.68	<b>144.000</b>	0.000	0.000	1	Скаун А.С.	Одеса Спринт

55	02305-20	1	100.837	07:28:45	00:57:53	1742.07	85.41	<b>146.667</b>	0.000	0.000	1	Скаун А.С.	Одеса Спринт
56	2415981-20	1	100.837	07:28:48	00:57:56	1740.57	85.14	<b>149.333</b>	0.000	0.000	1	Скаун А.С.	Одеса Спринт
57	21413-20	1	100.837	07:28:49	00:57:57	1740.07	84.86	<b>152.000</b>	0.000	0.000	1	Скаун А.С.	Одеса Спринт
58	2415985-20	1	100.837	07:29:49	00:58:57	1710.55	84.59	<b>154.667</b>	0.000	0.000	2	Скаун А.С.	Одеса Спринт
59	21429-20	0	100.837	07:29:59	00:59:07	1705.73	84.32	<b>157.333</b>	0.000	0.000	2	Скаун А.С.	Одеса Спринт
60	24061-19	0	107.741	07:33:54	01:03:12	1704.77	84.05	<b>160.000</b>	0.000	0.000	2	Пічкур Г.Г.	Одеса Спринт
61	2416264-20	0	107.741	07:33:55	01:03:13	1704.32	83.78	<b>162.667</b>	0.000	0.000	2	Пічкур Г.Г.	Одеса Спринт
62	383090-17	0	107.741	07:33:57	01:03:15	1703.42	83.51	<b>165.333</b>	0.000	0.000	1	Пічкур Г.Г.	Одеса Спринт
63	2415928-20	1	107.741	07:33:58	01:03:16	1702.97	83.24	<b>168.000</b>	0.000	0.000	3	Пічкур В.Г.	Одеса Спринт
64	02357-20	1	100.837	07:30:05	00:59:13	1702.84	82.97	<b>170.667</b>	0.000	0.000	1	Скаун В.С.	Одеса Спринт
65	2415902-20	1	107.741	07:34:01	01:03:19	1701.62	82.70	<b>173.333</b>	0.000	0.000	2	Пічкур Г.М.	Одеса Спринт
66	2415983-20	1	100.837	07:30:13	00:59:21	1699.02	82.43	<b>176.000</b>	0.000	0.000	1	Скаун А.С.	Одеса Спринт
67	2415442-20	0	117.029	07:40:07	01:09:20	1687.91	82.16	<b>178.667</b>	0.000	0.000	2	Денизли М.-2	Одеса Спринт
68	2415413-20	0	117.029	07:40:21	01:09:34	1682.25	81.89	<b>181.333</b>	0.000	0.000	2	Денизли М.-2	Одеса Спринт
69	2415406-20	1	117.029	07:40:23	01:09:36	1681.44	81.62	<b>184.000</b>	0.000	0.000	2	Денизли М.-2	Одеса Спринт
70	2415446-20	0	117.029	07:40:24	01:09:37	1681.04	81.35	<b>186.667</b>	0.000	0.000	2	Денизли М.-2	Одеса Спринт
71	2415403-20	1	117.029	07:40:39	01:09:52	1675.03	81.08	<b>189.333</b>	0.000	0.000	2	Денизли М.-2	Одеса Спринт
72	2415462-20	1	100.837	07:31:06	01:00:14	1674.10	80.81	<b>192.000</b>	0.000	0.000	2	Скаун А.С.	Одеса Спринт
73	2415408-20	1	117.029	07:40:44	01:09:57	1673.03	80.54	<b>194.667</b>	0.000	0.000	1	Денизли М.О.	Одеса Спринт
74	2418480-21	1	117.029	07:41:00	01:10:13	1666.68	80.27	<b>197.333</b>	0.000	0.000	2	Денизли М.О.	Одеса Спринт
75	2415405-20	1	117.029	07:42:01	01:11:14	1642.89	80.00	<b>200.000</b>	0.000	0.000	1	Денизли М.О.	Одеса Спринт
	890372-19	0	117.029	07:43:19	01:12:32	1613.45	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Денизли М.О.	Одеса Спринт
	2415828-20	1	117.029	07:43:56	01:13:09	1599.84	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Денизли М.О.	Одеса Спринт
	27907-20	0	107.783	07:38:31	01:07:43	1591.68	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Люба О.О.	Одеса Спринт
	3510758-20	0	107.783	07:39:54	01:09:06	1559.81	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Люба О.В.	Одеса Спринт
	2415591-20	0	136.514	07:58:36	01:27:56	1552.47	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Ненов М.Д.	Одеса Спринт
	2415535-20	1	136.514	07:58:58	01:28:18	1546.03	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Ненов М.Д.	Одеса Спринт
	2414194-19	0	141.835	08:03:19	01:32:34	1532.25	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Ахрамеева Т.В.	Одеса Спринт
	2416172-20	0	107.783	07:41:19	01:10:31	1528.48	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Люба О.О.	Одеса Спринт
	3509530-20	0	107.783	07:41:33	01:10:45	1523.44	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Люба О.В.	Одеса Спринт
	2264757-20	1	107.783	07:41:44	01:10:56	1519.50	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Люба О.О.	Одеса Спринт
	52338-20	1	107.783	07:41:48	01:11:00	1518.07	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Люба О.О.	Одеса Спринт
	2416952-21	0	107.783	07:41:52	01:11:04	1516.65	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Люба О.О.	Одеса Спринт
	1928576-20	0	107.783	07:42:14	01:11:26	1508.86	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Люба О.О.	Одеса Спринт
	1928580-20	0	107.783	07:42:22	01:11:34	1506.05	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Люба О.О.	Одеса Спринт
	2414175-19	0	141.835	08:06:37	01:35:52	1479.51	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Ахрамеева И.А.	Одеса Спринт
	2415550-20	0	136.514	08:05:36	01:34:56	1438.00	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Романюк С.В.- Ненов Д.М.	Одеса Спринт
	2415506-20	0	136.514	08:05:39	01:34:59	1437.24	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Романюк С.В.- Ненов Д.М.	Одеса Спринт
	2415588-20	0	136.514	08:05:42	01:35:02	1436.49	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Романюк С.В.- Ненов Д.М.	Одеса Спринт
	2415552-20	0	136.514	08:05:44	01:35:04	1435.98	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Романюк С.В.- Ненов Д.М.	Одеса Спринт
	2415504-20	0	136.514	08:05:48	01:35:08	1434.98	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Романюк С.В.- Ненов Д.М.	Одеса Спринт
	2415596-20	0	136.514	08:05:53	01:35:13	1433.72	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Романюк С.В.- Ненов Д.М.	Одеса Спринт
	2417524-21	1	136.514	08:05:57	01:35:17	1432.72	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Романюк С.В.- Ненов Д.М.	Одеса Спринт
	2415537-20	1	136.514	08:05:58	01:35:18	1432.47	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Ненов М.Д.	Одеса Спринт
	2417501-21	1	136.514	08:06:01	01:35:21	1431.72	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Ненов М.Д.	Одеса Спринт
	2415575-20	0	136.514	08:06:06	01:35:26	1430.47	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Романюк С.В.- Ненов Д.М.	Одеса Спринт
	2417521-21	1	136.514	08:06:08	01:35:28	1429.97	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Ненов М.Д.	Одеса Спринт
	2415519-20	0	136.514	08:06:09	01:35:29	1429.72	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Ненов М.Д.	Одеса Спринт
	2415522-20	1	136.514	08:06:13	01:35:33	1428.72	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Романюк С.В.- Ненов Д.М.	Одеса Спринт
	04097-17	1	141.835	08:14:48	01:44:03	1363.15	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Ахрамеев Г.І.	Одеса Спринт
	2411701-17	0	141.835	08:23:28	01:52:43	1258.33	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Ахрамеев Г.І.	Одеса Спринт
	3412225-18	1	141.835	08:23:31	01:52:46	1257.78	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Ахрамеев Г.І.	Одеса Спринт
	2415610-20	1	141.835	08:26:01	01:55:16	1230.50	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Ахрамеев Г.І.	Одеса Спринт

